
Oznámení o přerušení dodávky vody

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

v souladu s ustanovením § 9 odst.5 zákona č. 274/2001 Sb. o vodovodech a
kanalizacích v platném znění.

Oznamujeme Vám, že z důvodu provozní havárie na vodovodním zařízení dojde na tomto
odběrném místě k přerušení dodávky pitné vody. Vzhledem k nutnosti zajištění materiálu
a vytýčení inženýrských sítí bude oprava havárie spojená s odstávkou vody provedena

v termínu:

začátek dne:

ukončení dne:

24. 01. 2025

24. 01. 2025

od:

do:

08:30

12:30

hod.

hod.

Náhradní zásobování nebude zajištěno.

Více informací obdržíte na zákaznické lince společnosti 601 267 267 nebo na www.scvk.cz.
Společnost Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. se omlouvá za způsobené komplikace a děkuje

za trpělivost.

POZOR!!! Při propojení přípojky z veřejného vodovodu s potrubím přivádějícím vodu z jiného zdroje, může dojít
ke kontaminaci pitné vody ve veřejném vodovodu a Vy tímto můžete způsobit obecné ohrožení! Kromě tohoto
trestného činu se dopouštíte i přestupku, za nějž může být uložena pokuta až do výše 100.000 Kč.
Nepodceňujte závažnost tohoto problému!

Máte li k dispozici i vlastní zdroj vody - studnu, dovolujeme si Vás upozornit, že dle ustanovení § 11 odst. 2
zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, NESMÍ být potrubí vodovodu pro veřejnou potřebu
včetně přípojky a na ně napojené vnitřní rozvody vody propojeny s vodovodním potrubím z jiného
zdroje (např. studnami, vrty, lokálními zdroji vody atp.).

Upozornění pro odběratele s vlastním zdrojem vody!

Nenechte se zaskočit a buďte informováni o případném přerušení dodávky pitné vody prostřednictvím
bezplatné služby SMS INFO. Více informací ke službě naleznete www.scvk.cz/aktuality/sms-info/.

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Tel.: 601 267 267 • E-mail: info@scvk.cz • Datová schránka f7rf9ns • www.scvk.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B, vložka 465, vedeného u Krajského soudu v Ústí nad Labem.
IČ: 49099451 • DIČ: CZ49099451

Směrnice S.PP.5.2.04 D / F.01_ODST_VOD verze 4 / 23.01.2025


